เร่ือง ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าถังดับเพลิงสารเคมี สูตรน้ า ในราชการของส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขาจอมทอง ส่วนแยก 3,350 บาท 3,350 บาท ลว. 7 กรกฎาคม 2568
แม่แจ่ม
ตามท่ีได้อนุมัติจัดซ้ือถังดับเพลิงสารเคมีสูตรน้ า จ านวน 1 ถัง ในราชการส านักงานท่ีดินจังหวัดเชียงใหม่ สาขาจอมทอง ส่วนแยก
แม่แจ่ม โดยซ้ือจากร้านท๊อปอ์ คลูเซอร์วิส เป็นผู้มีอาชีพในพ้ืนท่ี เป็นเงินจ านวน 3,350 บาท (สามพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
บัดน้ีเจ้าหน้าท่ีด าเนินการตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว เห็นควรเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณรายจ่าย ประเภทเงินค่าธรรมเนียม
ท่ีดิน (10783)

ปีงบประมาณ  พ .ศ.๒๕68  ( ๑  ตุลาคม ๒๕67  ถึง ๓๐  กันยายน  ๒๕68 )
                   สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้าง ในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕68